
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 40/2021-TO

I.� SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : � Statutární město České Budějovice

Se sídlem: � nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice

I Č O: � 00244732

DI Č : � CZ 00244732

Odpovědný zástupce:� SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Se sídlem: � Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice

Zastoupená: � jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Zástupce pro věci technické: Ladislav Valeš, tel.: XXXX XXX XXX XXX

IČO: � 25157337

DIČ: � CZ25157337

Bankovní spojení:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

Číslo účtu:� XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:� Jan Nižník

Se sídlem:� Brněnská 2188/42, 594 42 Žďár nad Sázavou

Zápis v OR:� nezapsaná v obchodním rejstříku

Zastoupená:� jednatelem Janem Nižníkem

IČO:� 10119230

DIČ:� CZ5803151167

Bankovní spojení:� XX XXXX XXX XXXXXXX

Číslo účtu: � XXXXXXXXXXXX

II.� PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. �P ř edm ě tem pln ě ní je zhotovení díla: Dodávka a montá ž vstupního systému na ve ř ejné WC, Sokolský

ostrov 8, Č eské Bud ě jovice . V rámci pln ě ní díla se jedná o dodávku a montá ž vstupního systému na

ve ř ejné WC s terminálem obsahující sníma č č árových a QR kód ů , bankovní terminál a č te č ku RFID pro

bezkontaktní karty. Dále rozd ě lení vstupu pro WC pány a dámy. Pro p ř ípad výpadku elektrické energie je

nutno zajistit napájení terminálu zálohovým zdrojem. Ve š keré po ž adované práce jsou patrné p ř edev š ím

z polo ž kového rozpo č tu (Soupisu prací), který je p ř ílohou této smlouvy.

III.� PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1.� Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 40/2021-TO ze dne 24. 5. 2021 (dále jen Smlouva) je

upřesnění označení Objednatele a upřesnění fakturační adresy i adresy pro doručení faktur. Tyto úpravy

jsou podmíněny změnami, které vyplynuly z podmínek dohody vlastníka objektu a správce objektu.

2.� Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly s odvoláním na ustanovení čl. XVI. odst. 2. Smlouvy

na uzavření následujícího Dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

a) � ČI. I. Smlouvy – SMLUVNÍ STRANY se mění takto:

Označení objednatele před uzavřením Dodatku č. 1:

Objednatel : �� SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Se sídlem:�� Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice

Zastoupená: �� jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Stránka [|1 ]z [|2 ]



Zástupce pro věci technické: Ladislav Valeš, tel.: XXXX XXX XXX XXX

IČO: �� � 25157337

DIČ: �� � CZ25157337

Bankovní spojení:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

Číslo účtu:�� XXXXXXXXXXXXXXX

Označení objednatele po uzavření Dodatku č. 1:

Objednatel : �� Statutární město České Budějovice

Se sídlem:�� nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice

I Č O: � � 00244732

DI Č : � � CZ 00244732

Odpovědný zástupce: �SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Se sídlem:�� Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice

Zastoupená: �� jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Zástupce pro věci technické: Ladislav Valeš, tel.: XXXX XXX XXX XXX

IČO: �� � 25157337

DIČ: �� � CZ25157337

Bankovní spojení:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

Číslo účtu:�� XXXXXXXXXXXXXXX

b)� ČI. VII., odst. 16., písm. a), Smlouvy – CENA, SPLATNOST CENY, FAKTURACE se mění takto:

Fakturační adresa a adresa pro doručení faktury před uzavřením Dodatku č. 1:

Fakturační adresa objednatele a adresa pro doručení faktury: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čéčova 2248/44,

370 04 České Budějovice, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337)

Fakturační adresa a adresa pro doručení faktury po uzavření Dodatku č. 1:

Fakturační adresa Objednatele: Statutární město České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II.,

č. 1/1, 370 92 České Budějovice, IČO: 00244732, DIČ: CZ 00244732 (adresa pro doručení faktury:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337)

IV.� ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.� Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

2.� Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 výtiscích s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom výtisku.

3.� Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

4.� Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona

č. 340/2015 Sb.

5.� Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku a že ho uzavřely na základě své svobodné

a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

České Budějovice dne 16. 2. 2022

……………………………………�� ���� ……………………………………

Objednatel�������� Zhotovitel

Mgr. Petr Šindelář������� Jan Nižník

jednatel společnosti

Stránka [|2 ]z [|2 ]


